IMPRESSORAS E COPIADORAS, INSTALADOS PARA ATENDER À DEMANDA DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAJINHA-MG., em atendimento a Secretaria de SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Vigência: 05 de fevereiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019 

Valor Global do Contrato: 59.138,30 (cinquenta e nove mil cento e trinta e oito reais e trinta 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2000 22 007 339030 00000 022 
0201 0618 1005 82 014 339030 00000 047 
0201 0618 1007 12 015 339030 00000 053 
0202 0206 2000 32 021 339030 00000 080 
0204 0412 1005 92 028 339030 00000 091